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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7354160

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*1218735416004137614001*
1218735416004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0000850

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 41,337.24 100.00% 2,441,683.08 100.00% 0.00 169.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.73%
TOTAL 41,337.24 100.00% 2,441,683.08 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 1,307,629.60 SALDO INICIAL 41,337.24 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,441,064.65 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 40,718.81 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 2,441,683.08 COMISIONES COBRADAS 169.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.73%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $41,337.24)

Comisiones
169.00

Otros Cargos
40,549.81

Saldo final
2,441,683.08

Abonos
2,441,064.65

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 41,337.24
03-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 41,317.74
03-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 41,314.62
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7354160

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 56,125.00 97,439.62
03-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 16,943.00 114,382.62
03-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 29,375.00 143,757.62
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 732.56 143,025.06
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 117.20 142,907.86
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 300.00 142,607.86
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.00 142,559.86
03-DIC-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 142,260.86
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 142,213.02
03-DIC-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 141,914.02
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 141,866.18
03-DIC-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 141,567.18
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 141,519.34
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100140 300.00 141,219.34
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 48.00 141,171.34
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 254.15 140,917.19
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 40.67 140,876.52
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100298 450.00 140,426.52
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 72.00 140,354.52
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 429.19 139,925.33
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 68.66 139,856.67
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 150.00 139,706.67
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 24.00 139,682.67
03-DIC-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100645 150.00 139,532.67
03-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 139,508.67
03-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 649.18 138,859.49
03-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 103.86 138,755.63
03-DIC-2018 0879385 ABONO POR COBRANZA 5146811186182428970122039205 1,980.16 140,735.79
04-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 140,729.29
04-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 140,728.25
04-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 61,175.00 201,903.25
04-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 40,619.30 242,522.55
04-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 39,621.00 282,143.55
04-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 704.68 281,438.87
04-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 112.73 281,326.14
04-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 435.30 280,890.84
04-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 69.67 280,821.17
04-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 518.85 280,302.32
04-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 83.02 280,219.30
05-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 36,024.00 316,243.30
05-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 65,380.30 381,623.60
05-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 1,360.00 382,983.60
05-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 132,573.00 515,556.60
05-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 495.78 515,060.82
05-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 79.32 514,981.50
05-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 691.86 514,289.64
05-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 110.70 514,178.94
05-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 20.40 514,158.54
05-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 3.26 514,155.28
05-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,865.34 512,289.94
05-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 298.43 511,991.51
05-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 34.00 511,957.51
05-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 5.44 511,952.07
06-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 112,113.62 624,065.69
06-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 375.00 624,440.69
06-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 216.00 624,656.69
06-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 2,515.00 627,171.69
06-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 2,178.00 629,349.69
06-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 50,328.00 679,677.69
06-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,510.09 678,167.60
06-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 241.62 677,925.98
06-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 5.63 677,920.35
06-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.90 677,919.45
06-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 2.27 677,917.18
06-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.36 677,916.82
06-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 37.73 677,879.09
06-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 6.04 677,873.05
06-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 32.67 677,840.38
06-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 5.23 677,835.15
06-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 601.27 677,233.88
06-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 96.20 677,137.68
06-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 54.45 677,083.23
06-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 8.71 677,074.52
07-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 28,818.00 705,892.52
07-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 49,732.00 755,624.52
07-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 338.09 755,286.43
07-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 54.10 755,232.33
07-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 623.61 754,608.72



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7354160

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
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HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 99.78 754,508.94
07-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 200.00 754,308.94
07-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 32.00 754,276.94
07-DIC-2018 2025975 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5054354156182436330122070280 19,286.42 773,563.36

10-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 773,556.86
10-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 773,555.82
10-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 77,007.00 850,562.82
10-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 24,735.00 875,297.82
10-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 875.87 874,421.95
10-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 140.13 874,281.82
10-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 291.26 873,990.56
10-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 46.61 873,943.95
11-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 13,190.00 887,133.95
11-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 3,197.00 890,330.95
11-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 360.00 890,690.95
11-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 7,846.35 898,537.30
11-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 103,784.00 1,002,321.30
11-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 183.10 1,002,138.20
11-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 29.28 1,002,108.92
11-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 33.57 1,002,075.35
11-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 5.37 1,002,069.98
11-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 4.44 1,002,065.54
11-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.71 1,002,064.83
11-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 86.42 1,001,978.41
11-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 13.83 1,001,964.58
11-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,146.98 1,000,817.60
11-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 183.51 1,000,634.09
11-DIC-2018 6685387 DEPOSITO EN EFECTIVO 0025044186182441780122111261 21,642.93 1,022,277.02
13-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,022,270.52
13-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,022,269.48
13-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 5,334.00 1,027,603.48
13-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 5,983.93 1,033,587.41
13-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 36,566.00 1,070,153.41
13-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 33,852.00 1,104,005.41
13-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 4,511.00 1,108,516.41
13-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 2,645.00 1,111,161.41
13-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 38,240.00 1,149,401.41
13-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 56.35 1,149,345.06
13-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 9.01 1,149,336.05
13-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 64.53 1,149,271.52
13-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 10.33 1,149,261.19
13-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 464.98 1,148,796.21
13-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 74.39 1,148,721.82
13-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 509.50 1,148,212.32
13-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 81.51 1,148,130.81
13-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 51.28 1,148,079.53
13-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 8.21 1,148,071.32
13-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 37.43 1,148,033.89
13-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 5.99 1,148,027.90
13-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 455.06 1,147,572.84
13-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 72.82 1,147,500.02
13-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 44.38 1,147,455.64
13-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 7.10 1,147,448.54
14-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 19,856.00 1,167,304.54
14-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 10,333.00 1,177,637.54
14-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 44,147.00 1,221,784.54
14-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 255.70 1,221,528.84
14-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 40.92 1,221,487.92
14-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 119.37 1,221,368.55
14-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 19.09 1,221,349.46
14-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 531.94 1,220,817.52
14-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 85.12 1,220,732.40
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-DIC-2018 6247282 ABONO POR COBRANZA 5029261176182446180122142230 3,183.90 1,223,916.30
14-DIC-2018 3309008 DEPOSITO EN EFECTIVO 2913071186182445930122144292 3,306.75 1,227,223.05
17-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,227,210.05
17-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,227,207.97
17-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 864.00 1,228,071.97
17-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 6,106.00 1,234,177.97
17-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 216.00 1,234,393.97
17-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 16,173.00 1,250,566.97
17-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 59,724.00 1,310,290.97
17-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 9.44 1,310,281.53
17-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 1.49 1,310,280.04
17-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 82.97 1,310,197.07
17-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 13.28 1,310,183.79
17-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 2.28 1,310,181.51
17-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.36 1,310,181.15
17-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 240.92 1,309,940.23
17-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 38.55 1,309,901.68
17-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 818.24 1,309,083.44
17-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 130.92 1,308,952.52
17-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 632.00 1,308,320.52
17-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 101.12 1,308,219.40
17-DIC-2018 2783145 DEPOSITO EN EFECTIVO 1305541136182448000122173203 66,412.02 1,374,631.42
18-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,374,624.92
18-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,374,623.88
18-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 33,837.00 1,408,460.88
18-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 216.00 1,408,676.88
18-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 504.00 1,409,180.88
18-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 18,214.00 1,427,394.88
18-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 62,295.00 1,489,689.88
18-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 457.21 1,489,232.67
18-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 73.15 1,489,159.52
18-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 2.28 1,489,157.24
18-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.36 1,489,156.88
18-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 5.31 1,489,151.57
18-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.84 1,489,150.73
18-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 245.90 1,488,904.83
18-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 39.35 1,488,865.48
18-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 676.12 1,488,189.36
18-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 108.18 1,488,081.18
18-DIC-2018 7706447 ABONO POR COBRANZA 0973054186182448710122185267 1,333.36 1,489,414.54
18-DIC-2018 2359330 DEPOSITO EN EFECTIVO 5272264186182448540122189244 1,421.58 1,490,836.12
19-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,490,823.12
19-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,490,821.04
19-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 4,871.00 1,495,692.04
19-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 864.00 1,496,556.04
19-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 3,484.00 1,500,040.04
19-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 16,357.00 1,516,397.04
19-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 19,612.00 1,536,009.04
19-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 52.34 1,535,956.70
19-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 8.37 1,535,948.33
19-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 9.09 1,535,939.24
19-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 1.44 1,535,937.80
19-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 41.11 1,535,896.69
19-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 6.58 1,535,890.11
19-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 245.36 1,535,644.75
19-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 39.26 1,535,605.49
19-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 260.50 1,535,344.99
19-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 41.68 1,535,303.31
19-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 654.28 1,534,649.03
19-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 104.68 1,534,544.35
19-DIC-2018 6294343 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2801765186182450530122193229 4,027.82 1,538,572.17

19-DIC-2018 0993822 DEPOSITO EN EFECTIVO 3071661186182451030122191245 9,761.15 1,548,333.32
20-DIC-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,548,320.32
20-DIC-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,548,318.24
20-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 65,567.00 1,613,885.24
20-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 137,267.00 1,751,152.24
20-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 960.76 1,750,191.48
20-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 153.72 1,750,037.76
20-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,542.63 1,748,495.13
20-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 246.82 1,748,248.31
21-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 22,813.00 1,771,061.31
21-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 144.00 1,771,205.31
21-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 10,000.00 1,781,205.31
21-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 15,706.00 1,796,911.31
21-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 297.14 1,796,614.17
21-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 47.54 1,796,566.63
21-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.51 1,796,565.12
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.24 1,796,564.88
21-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 150.00 1,796,414.88
21-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 24.00 1,796,390.88
21-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 183.85 1,796,207.03
21-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 29.41 1,796,177.62
21-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 400.00 1,795,777.62
21-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 64.00 1,795,713.62
24-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 54,779.01 1,850,492.63
24-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 50,440.00 1,900,932.63
24-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 32,450.90 1,933,383.53
24-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 27,857.00 1,961,240.53
24-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 632.46 1,960,608.07
24-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 101.18 1,960,506.89
24-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 594.80 1,959,912.09
24-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 95.17 1,959,816.92
24-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 486.76 1,959,330.16
24-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 77.88 1,959,252.28
24-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 346.35 1,958,905.93
24-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 55.40 1,958,850.53
24-DIC-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 1,277.52 1,957,573.01
24-DIC-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 204.40 1,957,368.61
26-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 36,886.00 1,994,254.61
26-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 1,394.00 1,995,648.61
26-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 0.15 1,995,648.76
26-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 430.64 1,995,218.12
26-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 68.90 1,995,149.22
26-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 17.81 1,995,131.41
26-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 2.85 1,995,128.56
27-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 95,233.00 2,090,361.56
27-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 77,483.00 2,167,844.56
27-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,071.94 2,166,772.62
27-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 171.50 2,166,601.12
27-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 878.70 2,165,722.42
27-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 140.58 2,165,581.84
28-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 39,145.00 2,204,726.84
28-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 32,658.00 2,237,384.84
28-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 487.37 2,236,897.47
28-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 77.98 2,236,819.49
28-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 351.57 2,236,467.92
28-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 56.24 2,236,411.68
31-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 85,837.00 2,322,248.68
31-DIC-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 122,653.00 2,444,901.68
31-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,137.65 2,443,764.03
31-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 182.00 2,443,582.03
31-DIC-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,552.52 2,442,029.51
31-DIC-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 248.41 2,441,781.10
31-DIC-2018 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO 0 84.50 2,441,696.60
31-DIC-2018 0000000 I V A 0 13.52 2,441,683.08

TOTAL 2,441,064.65 40,718.81 2,441,683.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
2FCA9210-8457-44B5-BB6A-46A4EB102FE8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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7354160

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2019-01-02T10:58:11
2019-01-02T10:58:07
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ov43zMSBYbV5sXNSQExkQSwKbPjcbZ
ZlXZzvEuCT06mFqkxLs1gtUzvOfic:XZlXZ
zabSPZRyXXyUSRVxuSxQPVYSxUxxQTPzabP
XIxpBEJhW7LqCJZKZ5NNot9kimYTGbTaib8
a7hfHfJSH;G4h2mAP8BiUvtenyjYZeHKRKP
XyqLapXmj82cTuLrJV4zGTHnJvCo8bCl43Z
SBlWvxkNEwBbok5fkKrIWr:FSCspe0MmymP
dJYMgc9KpEp0cNFuuMHFtqPWTfzkOfVUl28
3AyVDiZnI2ir1LYRtV5v0ObQkwgqX4OjcH8
bSjHfAxCj1BVX6RYzsvhjvrRpY1rcFlIBS:
EqoS6QXURR5y:DDdSWkoyI2KRcy3DdGcjmP
gWZ8obp6ynkqVczWZ8n;SDAYQT;gZkZ8nWX
y2gbVRcw1;HWPTkvdcRcoEM;k:9khddma70
wWFLd;GtD44WG99w7ds6MK2bMhSRMokANPZ
qCKg5eMlzk9H3ls4;ObEuz:;ICurhBWeQXR
dAyMZj3AW1cKL:Ih8HiUEao2ESEgSfFoxW8
arUc9aAdSFgqbyDXGkm5pUHiQ:fMldleAZP
7rKLg7zwgnobzQy54;SGh1CM;m2c9GWsubZ
wl3RfgMjgQl5fEtAZ;q03UZNWso3e2Vzv:X
:8LI7MzC35ZJMFLV;UFAiaOjTeafcmludS8
SCSRZ8CjbQ3tVYH6jbjrXY5Hf:yheAjbuN0
Zs:ZsMOH3cCuQcpAwrlSO7DAkXQxxnwsYV8
ucSZ0ovCpgszrgzSKXVNQMopbwxseCxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
YUyKtllZECVswS+OGymne4pOwUeizsHvv4rXQ7Zz1rCbT6Dr5ZcnxIHnZ52SwWug0yKxQ7MJGRHjHheRlB0gF3r4AmZM52woYSSnPZwFbr/IbRzF/YThXa9bHDF8Xi4+rWROJJAZoacqKN77D
0rhHDazuQ/1gwllMst5GEqV97NlIhde1N+XdrSURY29LHkFAu9oljraEQ4bPnhUJxfSxk/hcTMJJkrphqvRq1/4ryzFyL6K8m7w6DQ5+ImJsC0G3QAhv8wGwBfVdb2ApCNWssRpSA530QrHQB
yq/+FaPfcRP5JTdjm7A+rm944wEaufWwVPv/vL96SVW7+MjOB2jg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
MQ3OrK0ji0t4NKXf9YrLHjRP1EF2EyMv10FjlKK1cVCT9YoTl88xrabjRvC5dDWNRoQ+pZDJWhj+YyErIqTTfamqSV2aA6+3HxLGe7gQ8S+dAxVyrrNZxDjS511pjiMA/SbKx9npairRFUmPu
OgHEagfUkp8Lnulx1XfS0YKU73s00xtvwHOuwG8duTDWk5OBToUWmPNu1TU+igp3K7KIHDhKb8vErzinOAYrBr4hSvkjtJa+brmsXkmdAgBvACZI6W6uzmbEu1zhEzhZ6BV4i1LveuZrMzSvc
nbjwny8tQeyJxF+iqPHm1yOV2+hUrW7fiugI3CAqdMciHG0XN79w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|2FCA9210-8457-44B5-BB6A-46A4EB102FE8|2019-01-02T10:58:11|YUyKtllZECVswS+OGymne4pOwUeizsHvv4rXQ7Zz1rCbT6Dr5ZcnxIHnZ52SwWug0yKxQ7MJGRHjHheRlB
0gF3r4AmZM52woYSSnPZwFbr/IbRzF/YThXa9bHDF8Xi4+rWROJJAZoacqKN77D0rhHDazuQ/1gwllMst5GEqV97NlIhde1N+XdrSURY29LHkFAu9oljraEQ4bPnhUJxfSxk/hcTMJJkrphqv
Rq1/4ryzFyL6K8m7w6DQ5+ImJsC0G3QAhv8wGwBfVdb2ApCNWssRpSA530QrHQByq/+FaPfcRP5JTdjm7A+rm944wEaufWwVPv/vL96SVW7+MjOB2jg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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HOJA 4 DE 4

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION PARA CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE
CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA: COSTO POR CHEQUE LIBRADO $18.00 PESOS M.N. MAS I.V.A. LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN
EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHA
ACTUALIZACION, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU
CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7354161

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*1218735416104137614001*
1218735416104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

0000851

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 5,504,939.52 100.00% 5,251,060.16 100.00% 0.00 7,711.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.73%
TOTAL 5,504,939.52 100.00% 5,251,060.16 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400
SALDO PROMEDIO 5,299,206.24 SALDO INICIAL 5,504,939.52 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 253,879.36 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 5,251,060.16 COMISIONES COBRADAS 7,711.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.73%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0
(Saldo Inicial de $5,504,939.52)

Comisiones
7,711.00

Otros Cargos
246,168.36

Saldo final
5,251,060.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,504,939.52
03-DIC-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA NOV 2018 15.00 5,504,924.52
03-DIC-2018 0000000 I V A NOV 2018 2.40 5,504,922.12
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7354161

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-DIC-2018 0261929 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC DCA171116CP3 244,934.60 5,259,987.52
31-DIC-2018 9002661 COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80021457428A 7,540.00 5,252,447.52
31-DIC-2018 9002661 I V A COMISION CONSULTAS 80021457428A 1,206.40 5,251,241.12
31-DIC-2018 9002662 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00039 >100,000 T 4 C/U 156.00 5,251,085.12
31-DIC-2018 9002662 I V A 00039 >100,000 T 4 C/U 24.96 5,251,060.16

TOTAL 0.00 253,879.36 5,251,060.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
AD5D7DB6-ECC0-4E7C-8973-72234CEC3092

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500749440
2019-01-02T10:58:11
2019-01-02T10:58:06
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqwgiUQa4u7clyMbCVALxLclGbPjcbZ
ZlXZ1rABdTiz1aPCrLywTNnGvbAi::XZlXZ
zcbRxwwSxVQSZvYQuSuwXSwQuvUYvTQbzcR
XP8pucH14fWjk3ICCbOaj0Hpi0VVyET8NbP
TuhSd4ssnGiS7x:vpkM3OilVS38L6WqcHr8
XFtL8uX5M9FD4BZTSAzuHTztHEdoaMC4Q32
znxg2Lxc5mH:ZGgSGY;eAKV4fomIMz8DeX8
ESrL4D9gQtW7cUauFHHybwI0UqGkbIV8C2P
mmMcK;e6SGEl4bKgmdt0R8NCn15H4f:F1qP
WtMMlOTxM1u1hm5Y9Pv1Mvg5ptbx:alPeRP
xasgGZeItgYMOhVEWGxCMpyYgOMFh63O:l8
giZ8jIQm8n2ZV:7pZ8nb4DvrQMlgCNZ8kcP
jxegYFaScNdEep31bagOq0aixVkxF6aaSBX
wNaLHFc9c4m0GQ4iNCsoj;iEM4VRTHkXiTR
HoYRY78jGvUuD4eAWwWiIPxipoIKDPbIFo:
aX8MCMGZDu:YfcnhaoiLzerUGJBgJAF68sP
RMGVU3thEQJZU3Vmk9wZdzdOlV48t6YIgO8
H9dLrPzDEb9GzH85gvl8G1Zk94UczzWfHj2
hHKgsU8FECzoShPtTlfdtz6lfQq6idILNO0
:XpIjhzZddZOIfaWhBc8rhTMa4Ff:KfBCSP
SCSbpb610dxZSB8CjbZZKzQZfTMXAWjbk;X
Zs:ZNjs9pcuYhX10xqlJwOMDxqbjeHyrxVP
ucSZTpn7fRS2GP9;dBcfL9:lgdDJIdfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Fak5PeRBsx6UxQTfOHMyofcVvm1PhtGDDGNmplTzGWGa3pv+XzA9WOCpe54/PVzkp4QCc5+ZWXZVQNXWRdF8G9hMPx8JIUnPi9mA1MIP89YoZgysrRvyQMtMNuEoaqxF+xJw2MQYxLeSLM4ZI
UbJUoZ7eBcnVpaQHigwcnK0mgy7XOcA7pmqhWyXKcdGzSIUgbXiXBs0k2SKWtIPYZMnZD2zyPSvUW1qWNCydRxoRtRNs+XjifUMp96WkSFBQj3MUVhbC7J3wLXuwxyqbQy/BO4vKOKhP0trq4
wws4TcndvBzsspYSL50APk2JVASGkeVO9qGqB8MWX/1GaPGvfVDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
20DoUv3wlDz1ZYnFMLcUcug4z0cKma+zAPwpGZArCzXlrKan9LWJfGBdBQf3UCL+LdVp/T/o7x3xvxipDnkhOqFFsNvX+ks8HY1yl+imJcHHKT8IXYnWmX5pVfuCVlRH1i4onVoUPOxq7zsUs
nytzcCnvXDUqumh5laLrJ9HpmqMYWxIqJwnE1Ktvtulqgd95usoLH4IYdTVSOPJFOSmqwu9JyqWGBbhA2f9jLzLNPxoKkG6K4k73hXPcujC8wSJuCwV0Utdn14xsYapk/LnamgUc7fxLetD54
iQh5PqwG8I/Wmh2fH7a7lR0GRkQN1oV8zizCMPCMTpQxx4s5MQXg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|AD5D7DB6-ECC0-4E7C-8973-72234CEC3092|2019-01-02T10:58:11|Fak5PeRBsx6UxQTfOHMyofcVvm1PhtGDDGNmplTzGWGa3pv+XzA9WOCpe54/PVzkp4QCc5+ZWXZVQNXWRd
F8G9hMPx8JIUnPi9mA1MIP89YoZgysrRvyQMtMNuEoaqxF+xJw2MQYxLeSLM4ZIUbJUoZ7eBcnVpaQHigwcnK0mgy7XOcA7pmqhWyXKcdGzSIUgbXiXBs0k2SKWtIPYZMnZD2zyPSvUW1qWNC
ydRxoRtRNs+XjifUMp96WkSFBQj3MUVhbC7J3wLXuwxyqbQy/BO4vKOKhP0trq4wws4TcndvBzsspYSL50APk2JVASGkeVO9qGqB8MWX/1GaPGvfVDw==|00001000000404598147||

